
Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

COMUNE   DI   VICENZA
C O R S O  A .  P A L L A D I O ,  9 8  -  3 6 1 0 0  V I C E N Z A

CONSIGLIO COMUNALE

Verbale di deliberazione n. 52 del 27/07/2023.

Adunanza di Prima convocazione - Seduta pubblica

OGGETTO: URBANISTICA – CONTRODEDUZIONE ALL’OSSERVAZIONE PERVENUTA, 
INDIVIDUAZIONE DELL’AMBITO E APPROVAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 20 
COMMA 8 TER DELLA LR N. 11/2004, DEL PIANO URBANISTICO ATTUATIVO 
DENOMINATO “COMPLESSO PALAZZO PIGATTI” IN CORSO ANTONIO 
FOGAZZARO, IN VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI – PRESENTATO DA: 
MIRKO TROVATO AMMINISTRATORE DEL CONDOMINIO PIGATTI – PG NN. 
202604-202605-202606 DEL 28.12.2021.
CODICE PRATICA: 95145400248-21122021-0915 -  CONDOMINIO PIGATTI 

L’anno duemilaventitré addì 27 del mese di Luglio alle ore 16:07 nella sala delle adunanze, si è 
riunito il Consiglio Comunale  convocato con avviso del 21 Luglio 2023 (P.G.N. 126827).

Alla trattazione della deliberazione in oggetto risultano:

NOMINATIVO P A NOMINATIVO P A

POSSAMAI GIACOMO P MARCHETTI ALESSANDRO P

BARDIN MASSIMO A NACLERIO NICOLO' A

BASSANELLO CECILIA P NOTARANGELO STEFANO A

BEZ GIACOMO P PILAN MATTIA P

BURLINA MAURO P PIZZOLATO ELIA P

COLOMBARA RAFFAELE A PONCATO LUCA P

CONSOLARO LUISA P PORELLI VALERIA A

CONTE GIORGIO P RESTUCCIA BEATRICE GIULIA P

CORBETTI MARTINA P RIZZINI LORENZA P

DALLA NEGRA MICHELE A RUCCO FRANCESCO P

DAL PRA CAPUTO STEFANO P SIOTTO SIMONA P

DE MARZO LEONARDO A SORRENTINO VALERIO A

GHIOTTO BENEDETTA P TONELLO ANGELO P

GIACOMIN DAVIDE P ZARAMELLA MASSIMILIANO P

GRIMALDI IDA P ZOCCA LILIANA P

MALTAURO JACOPO A ZOCCA MARCO A

MARAN SARA P
Presenti: 23 - Assenti: 10



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

Presiede: il Presidente del Consiglio comunale, dott. Massimiliano Zaramella.

Partecipa: Il Segretario generale, dott.ssa Stefania Di Cindio.

Sono designati a fungere da scrutatori, per la seduta odierna, i consiglieri sigg.: Corbetti Martina, 
Maran Sara, Siotto Simona (nominata in sostituzione di Zocca Marco durante la trattazione 
dell’oggetto precedente).

Alla trattazione dell'argomento sono presenti i seguenti assessori: Balbi Cristina, Baldinato Sara, 
Nicolai Leonardo, Sala Isabella, Spiller Cristiano, Tosetto Matteo, Zilio Leone.

Gli assessori Fantin Ilaria e Selmo Giovanni sono assenti giustificati.



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

Il Presidente dà la parola all’ass. Balbi che illustra la proposta di deliberazione.

 IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la relazione dell’ass. Balbi;

Premesso che:

Con deliberazione n. 19 del 16.2.2023 il Consiglio Comunale ha:

- approvato l’ambito da sottoporre a Piano Urbanistico Attuativo (PUA), nell’area catastalmente 
identificata al Catasto terreni al Foglio 4 mappali nn. 91-92, Catasto Fabbricati al Foglio 4 mappali 
nn. 92-100-912 con subalterni, interamente di proprietà delle ditte HIRECAP S.R.L. e AREA 435 
S.R.L., costituitesi in Condominio;

- adottato, ai sensi dell’art. 20 comma 8ter della L.R. 23.4.3004 n. 11 e smi, il Piano di Recupero di 
iniziativa privata denominato “Complesso Palazzo Pigatti”, PUA in variante al PI, presentato, a 
mezzo portale Suap, dal soggetto attuatore Mirko Trovato, Amministratore del Condominio Pigatti, 
con i relativi elaborati;

- preso atto che il Piano contiene precise disposizioni planivolumetriche, tipologiche, costruttive e 
formali di cui all’art. 23 del DPR 380/01, il che consente la presentazione della SCIA alternativa al 
permesso di costruire. Le altezze e i distacchi per le pareti finestrate costruite vengono determinati 
dallo strumento attuativo, a mente dell’art. 18 comma 6 delle Norme Tecniche Operative del 
vigente PI;

- preso atto che l’area porticata su Corso Antonio Fogazzaro verrà vincolata ad uso pubblico a cura 
e spese del soggetto attuatore e di demandare al Servizio Patrimonio la definizione di tutti gli atti 
conseguenti;

- preso atto dell’elaborato “Schema di Convenzione” da stipularsi, ai sensi degli artt. 19 e 20 della 
L.R. 11/2004 e smi, da parte del Direttore del Servizio Urbanistica, o suo delegato, con facoltà di 
introdurvi modifiche e precisazioni ritenute necessarie e tali da non comportare modifiche 
sostanziali allo schema stesso;

- preso atto che il PUA in variante al PI, ai sensi dell’art. 16 comma 4 lettera d)ter del DPR n. 
380/01 comporta il versamento del contributo straordinario che è stato quantificato, mediante 
perizia giurata di stima redatta dall’arch. Monica Dal Zotto, pari a euro 37.000,00 che verrà versato 
dal proponente Condominio prima della sottoscrizione della convenzione;

- preso atto, altresì, che gli standard urbanistici vengono monetizzati, in quanto di modesta 
dimensione e poco funzionali all’uso pubblico. La monetizzazione delle aree a standard e 
l’eventuale scomputo degli oneri di urbanizzazione per la realizzazione delle opere di sistemazione 
del portico da vincolare ad uso pubblico avverrà al momento della presentazione dell’istanza del 
titolo abilitativo per gli interventi edilizi;

- stabilito che in fase esecutiva dovranno essere rispettate tutte le prescrizioni dettate dagli Enti, di 
cui determina conclusiva della Conferenza di Servizi prot. n. 95937 del 14.6.2022 e dai Servizi 
competenti;



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

- demandato al Direttore del Servizio competente tutti gli atti conseguenti  al presente 
provvedimento compresa la trasmissione agli Uffici Regionali della “Verifica Facilitata di 
Sostenibilità Ambientale (VFSA)”;

- preso atto che i parcheggi privati riferiti alla residenza o a destinazione complementari dovranno 
essere verificati secondo la legislazione vigente in sede di richiesta del titolo abilitativo;

- dato atto che il Piano non prevede opere di urbanizzazione secondaria.

Il Piano è stato depositato a libera visione del pubblico dal 21.2.2023 al 2.3.2023 presso la 
Segreteria Generale ed il Servizio Urbanistica. Dell’avvenuto deposito è stata data comunicazione 
mediante pubblicazione dell’avviso, prot. n. 28073 del 17.2.2023, all’Albo Pretorio, l’affissione di 
manifesti e l’inserimento sul portale del Forum Center del Comune di Vicenza.
Eventuali osservazioni alla stessa dovevano essere presentate entro il 22.3.2023. Entro tale termine 
è pervenuta un’osservazione (n. 1) mentre non sono pervenute osservazioni e opposizioni fuori 
termine fino alla data del 17.4.2023, come risulta dal Registro Protocollo pgn 68814 del 18.4.2023.

Con il presente provvedimento si propone l’approvazione del Piano previa espressione del parere 
sull’osservazione pervenuta presentata dall’arch. Alberto Stocco, progettista del Piano, il 
21.03.2023, prot. n. 50851 del 22.03.2023 con la quale viene richiesto di apportare modifiche di 
dettaglio agli elaborati del PUA in riferimento alla correzione di errori materiali, alla titolazione 
degli elaborati, all’inserimento di quote, parti di testo ed elementi grafici.

A tal fine gli Uffici hanno proceduto all’esame dell’osservazione e hanno predisposto la seguente 
proposta di controdeduzione:

“Premesso che trattasi di modifiche non sostanziali agli elaborati apportate dal progettista con 
l’unico scopo di migliorare la lettura degli elaborati e di correggere alcuni errori grafici o di 
scrittura, l’osservazione è da ritenersi PERTINENTE con i contenuti del PUA e ACCOGLIBILE.”

Pertanto gli elaborati già adottati che vengono sostituiti con l’accoglimento della presente 
osservazione sono:

TAV.1 – INQUADRAMENTO CATASTALE
correzione della superficie d’ambito e sistemazione scritte topografiche;

TAV.3 – S.D.F. CARTOGRAFIA E PLANIMETRIA DELLE INFRASTRUTTURE
inserimento quote e segni grafici mancanti;

TAV. 4 – S.F. PLANIMETRIA DI PROGETTO
inserimento quote e segni grafici mancanti;

TAV. 5 – S.D.F. E S.F. SEZIONI E PROSPETTI
inserimento quota mancante;

TAV. 6 - S.D.F. E S.F. SEZIONI E PROSPETTI
rettifica grafica quota e errore battitura;

TAV. 8 - S.D.F. E S.F. SEZIONI E PROSPETTI
rettifica grafica quota, rettifica errore di scala e inserimento segno grafico mancante;



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

TAV. 10 - S.F. SEZIONI
correzione titolo elaborato, rettifica grafica quota e errore di battitura;

TAV. 11 - S.D.F. E S.F. UNITA’ IMMOBILIARI E DESTINAZIONI D’USO
rettifica errore nel titolo dell’elaborato;

TAV. 12 - S.D.F. E S.F. UNITA’ IMMOBILIARI E DESTINAZIONI D’USO
rettifica errata indicazione della destinazione d’uso esistente e futura da ufficio a deposito 
residenziale;

TAV. 15 - S.D.F. E S.F. UNITA’ IMMOBILIARI E DESTINAZIONI D’USO
rettifica errore nel sommario riassuntivo dello stato di fatto e futuro;

TAV. 19 – RILIEVO PIANO TERRA
inserimento quote e segno grafico mancanti;

SCHEMA DI CONVENZIONE URBANISTICA
inserimento commi mancanti, dal 2 al 5, dell’art. 10 relativo al collaudo delle opere di 
urbanizzazione.

Per quanto sopra espresso, con il presente provvedimento si propone quindi l’approvazione del 
Piano Urbanistico Attuativo in Variante al PI previa decisione sull’osservazione pervenuta.”

Preso atto che relativamente:

- alla L.R. n. 14/2017 il Piano di Recupero di iniziativa privata denominato “Complesso Palazzo 
Pigatti”, PUA in variante al PI,  non incide sul consumo di suolo perchè ricade all'interno degli 
“Ambiti di urbanizzazione consolidata” della variante approvata con provvedimento del Consiglio 
Comunale n. 21 del 28.05.2020  “URBANISTICA – Variante al PAT per l'adeguamento alle 
disposizioni di cui alla L.R. 14/2017 ai fini del contenimento del consumo di suolo” e non comporta 
aggiornamenti al Quadro Conoscitivo del Piano degli Interventi;

- alla Valutazione Ambientale Strategica (VAS), la Commissione Regionale VAS in merito alla 
“Verifica facilitata di Sostenibilità Ambientale” trasmessa in data 3.3.2023, con parere n. 35/VSFA 
del 12.4.2023, ns.  pgn. 73609 del 27.4.2023 - ha stabilito che il PUA “non comporta effetti 
significativi sull’ambiente”;

Dato atto che il PUA è coerente e in attuazione con gli obiettivi e i criteri generali del PI approvato 
e compatibile con il vigente PAT e che la disciplina del PUA è compatibile con la variante parziale 
al Piano degli Interventi relativa alla Città Storica, adottata con deliberazione del C.C. n. 31 del 
13.03.2023.

Tutto ciò premesso,
- Preso atto dell’osservazione presentata, di seguito elencata e della controdeduzione in premessa 

indicata:

N. 
Rep. Nome o denominazione Data 

presentazione P.G.n.

1 Arch. Alberto Stocco 21.03.2023 50851 del 



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

22.03.2023

- Vista la Legge Regionale 23 aprile 2004 n. 11 e smi.
- Vista la L.R. 14/2017 “Disposizioni per il contenimento del consumo di suolo”.
- Visti i pareri citati nel provvedimento di adozione n. 19 del 16.2.2023, depositati agli atti.

Viste:
- la dichiarazione di non necessità di valutazione di incidenza del 31/01/2022 a firma dell’arch. 
Alberto Stocco, prevista all’Allegato A, paragrafo 2.2 della DGR n. 1400 del 29 agosto 2017 al 
punto b) 23 per i “piani, progetti e interventi per i quali sia dimostrato tramite apposita relazione 
tecnica che non risultano possibili effetti significativi negativi sui siti della rete Natura 2000”;
- la presa d’atto della Regione Veneto – Unità Organizzativa Genio Civile di Vicenza del 1/7/2022 
protocollo 294725 dell’asseverazione a firma dell’arch. Alberto Stocco, di non necessità della 
valutazione sismica;
- la presa d’atto della Regione Veneto – Unità Organizzativa Genio Civile di Vicenza del 
24/1/2023 protocollo 41889 dell’asseverazione di compatibilità idraulica a firma dell’arch. Alberto 
Stocco, con la quale si attesta che il PUA non altera il regime idraulico e l’ambito non ricade in 
zone a pericolosità idraulica;
citati nel provvedimento di adozione n. 19 del 16.2.2023.

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

Visto lo Statuto comunale;

Visto l’allegato parere espresso dalla Commissione consiliare “Territorio” nella seduta del 19 luglio 
2023;

Ricordato quanto disposto dall’art. 78, commi 2 e 4, del D.Lgs. 267/2000 che così dispongono:
“2. Gli amministratori di cui all’art. 77, comma 2, devono astenersi dal prendere parte alla 

discussione ed alla votazione di delibere riguardanti interessi propri o di loro parenti o affini sino 
al quarto grado. L’obbligo di astenersi non si applica ai provvedimenti normativi o di carattere 
generale, quali i piani urbanistici, se non nei casi in cui sussista una correlazione immediata e 
diretta fra il contenuto della deliberazione e specifici interessi dell’amministratore o di parenti o 
affini fino al quarto grado”:

“4. Nel caso di piani urbanistici, ove la correlazione immediata e diretta di cui al comma 2 sia stata 
accertata con sentenza passata in giudicato, le parti di strumento urbanistico che costituivano 
oggetto di correlazione sono annullate e sostituite mediante nuova variante urbanistica parziale. 
Nelle more dell’accertamento di tale stato di correlazione immediata e diretta tra il contenuto 
della deliberazione e specifici interessi dell’amministratore o di parenti o affini è sospesa la 
validità delle relative disposizioni del piano urbanistico”;

Visti gli allegati pareri espressi , ai sensi degli artt. 49 e 147 bis del D. Lgs.267/2000 e del vigente 
Regolamento in materia di controlli interni.

Intervenuto l’arch. Riccardo D’Amato (Direttore del Servizio Urbanistica);



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

Effettuata separata votazione, espressa in forma palese a mezzo di procedimento elettronico, 
relativamente all’osservazione presentata come di seguito riportata:

N. 
Rep. Nome o denominazione Data 

presentazione P.G.n.

1 Arch. Alberto Stocco 21.03.2023 50851 del 
22.03.2023

Proposta : PERTINENTE  E ACCOLTA

Presenti   23

Astenuti /
Votanti   23

Favorevoli 23
Bassanello, Bez, Burlina, Consolaro, Conte, Corbetti, Dal Pra Caputo, 
Ghiotto, Giacomin, Grimaldi, Maran, Marchetti, Pilan, Pizzolato, Poncato, 
Possamai, Restuccia, Rizzini, Rucco, Siotto, Tonello, Zaramella, Zocca L.

Contrari /

Proceduto alla votazione in forma palese a mezzo di procedimento elettronico della proposta in 
oggetto, con il seguente esito:

Presenti   23

Astenuti /
Votanti   23

Favorevoli 23
Bassanello, Bez, Burlina, Consolaro, Conte, Corbetti, Dal Pra Caputo, 
Ghiotto, Giacomin, Grimaldi, Maran, Marchetti, Pilan, Pizzolato, Poncato, 
Possamai, Restuccia, Rizzini, Rucco, Siotto, Tonello, Zaramella, Zocca L.

Contrari /

D E L I B E R A

1) di prendere atto che entro il 22.3.2023 è pervenuta un’osservazione al Piano di Recupero di 
iniziativa privata denominato “Complesso Palazzo Pigatti”, PUA in variante al PI, mentre non sono 
pervenute osservazioni e opposizioni fuori termine fino alla data del 17.4.2023 come risulta, dal 
Registro Protocollo, pgn. 68814 del 18.4.2023;

2) di accogliere l’osservazione n. 1, nei termini di cui alla proposta dell’Ufficio indicata in premessa, 
dando atto che  trattatasi di modifiche non sostanziali agli elaborati adottati, apportate dal 
progettista del PUA con l’unico scopo di migliorare la lettura degli elaborati stessi e di correggere 
alcuni errori grafici e di scrittura;



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

3) di approvare, ai sensi dell’art. 20 comma 8ter della L.R. 23.4.3004 n. 11 e smi, il Piano in 
oggetto, in conformità al progetto presentato e composto dagli elaborati allegati alla deliberazione 
del Consiglio Comunale n. 19 del 16.2.2023, che vengono ora assunti come parte integrante e 
sostanziale anche del presente provvedimento, ad eccezione di quelli modificati con l’osservazione 
citata, che li sostituiscono integralmente, di seguito elencati:

TAV. 1 - INQUADRAMENTO CATASTALE
TAV. 3 - S.D.F. CARTOGRAFIA E PLANIMETRIA DELLE INFRASTRUTTURE
TAV. 4 - S.F. PLANIMETRIA DI PROGETTO
TAV. 5 - S.D.F. E S.F. SEZIONI E PROSPETTI
TAV. 6 - S.D.F. E S.F. SEZIONI E PROSPETTI
TAV. 8 - S.D.F. E S.F. SEZIONI E PROSPETTI
TAV. 10 - S.F. SEZIONI
TAV. 11 - S.D.F. E S.F. UNITA’ IMMOBILIARI E DESTINAZIONI D’USO
TAV. 12 - S.D.F. E S.F. UNITA’ IMMOBILIARI E DESTINAZIONI D’USO
TAV. 15 - S.D.F. E S.F. UNITA’ IMMOBILIARI E DESTINAZIONI D’USO
TAV. 19 - RILIEVO PIANO TERRA
SCHEMA DI CONVENZIONE URBANISTICA;

4) di stabilire che in fase esecutiva dovranno essere rispettate tutte le prescrizioni dettate dagli Enti 
e dai Servizi competenti citati nel provvedimento di adozione n. 19 del 16.2.2023;

5) di prendere atto che con deliberazione del Consiglio Comunale n. 19 del 16.2.2023 è stato 
approvato l’ambito del PUA;

6) di richiamare, facendolo proprio, quanto indicato nel dispositivo del provvedimento di adozione, 
delibera del Consiglio Comunale n. 19 del 16.2.2023, ai punti 5,6,7,8,9,12 e 13;

7) di disporre la trasmissione di copia del Piano Urbanistico in variante alla Provincia di Vicenza, 
come previsto dall’art. 18, comma 5, della L.R. 11/2004;

8) di dare atto che la variante diventerà efficace dieci giorni dopo la sua pubblicazione all’Albo 
Pretorio del Comune, come indicato all’art. 20 c. 8 della L.R. 11/2004;

9) di demandare al Direttore del Servizio competente a provvedere a tutti gli atti conseguenti al 
presente provvedimento;

10) di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri riflessi 
diretti e indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune.

Con separata votazione in forma palese a mezzo di procedimento elettronico di seguito riportata,
la presente deliberazione è dichiarata immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4,
del D. Lgs. 267/2000, attesa la necessità di adempiere quanto prima all’attuazione del PUA:

Presenti   23

Astenuti /



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

Votanti   23

Favorevoli 23
Bassanello, Bez, Burlina, Consolaro, Conte, Corbetti, Dal Pra Caputo, 
Ghiotto, Giacomin, Grimaldi, Maran, Marchetti, Pilan, Pizzolato, Poncato, 
Possamai, Restuccia, Rizzini, Rucco, Siotto, Tonello, Zaramella, Zocca L.

Contrari /



Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in
conformità alle regole tecniche di cui all’art. 71 del CAD

OGGETTO: URBANISTICA – CONTRODEDUZIONE ALL’OSSERVAZIONE 
PERVENUTA, INDIVIDUAZIONE DELL’AMBITO E APPROVAZIONE, AI 
SENSI DELL'ART. 20 COMMA 8 TER DELLA LR N. 11/2004, DEL PIANO 
URBANISTICO ATTUATIVO DENOMINATO “COMPLESSO PALAZZO 
PIGATTI” IN CORSO ANTONIO FOGAZZARO, IN VARIANTE AL PIANO 
DEGLI INTERVENTI – PRESENTATO DA: MIRKO TROVATO 
AMMINISTRATORE DEL CONDOMINIO PIGATTI – PG NN. 202604-202605-
202606 DEL 28.12.2021.
CODICE PRATICA: 95145400248-21122021-0915 -  CONDOMINIO PIGATTI 

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente Del Consiglio Comunale
 dott. Massimiliano Zaramella

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Il Segretario Generale
 dott.ssa Stefania Di Cindio  

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)



CITTA' DI VICENZA
PROVINCIA DI VICENZA

OGGETTO: URBANISTICA – CONTRODEDUZIONE ALL’OSSERVAZIONE PERVENUTA, 
INDIVIDUAZIONE DELL’AMBITO E APPROVAZIONE, AI SENSI DELL'ART. 
20  COMMA 8  TER  DELLA LR  N.  11/2004,  DEL  PIANO  URBANISTICO 
ATTUATIVO DENOMINATO “COMPLESSO PALAZZO PIGATTI” IN CORSO 
ANTONIO FOGAZZARO, IN VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI – 
PRESENTATO  DA:  MIRKO  TROVATO  AMMINISTRATORE  DEL 
CONDOMINIO  PIGATTI  –  PG  NN.  202604-202605-202606  DEL 28.12.2021.
CODICE PRATICA: 95145400248-21122021-0915 -  CONDOMINIO PIGATTI 

PARERI IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE ESPRESSI AI SENSI 
DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267, COSI’ COME MODIFICATO 

DALL’ART. 3 COMMA 1 LETT. B) DEL D.L. 10 OTTOBRE 2012 N. 174

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio, esaminata la proposta di deliberazione in oggetto, ai sensi degli articoli 
49, comma l, e 147-bis, comma 1, del D.Lgs 267/2000;

ESPRIME
 
il seguente parere in ordine alla regolarità tecnica, attestante la regolarità e la correttezza dell'azione 
amministrativa, della presente proposta di deliberazione: PARERE FAVOREVOLE 

NOTE:  

 Vicenza, li 16/05/2023 Il Dirigente

 D'AMATO RICCARDO / ArubaPEC S.p.A.
Documento firmato digitalmente

(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole  
tecniche di cui all’art. 71 del CAD



CITTA' DI VICENZA
PROVINCIA DI VICENZA

Documento amministrativo informatico, sottoscritto con firma digitale, ai sensi degli art. 20 e 23-ter del D.Lgs. n. 82/2005 in conformità alle regole 
tecniche di cui all’art. 71 del CAD

OGGETTO: URBANISTICA – CONTRODEDUZIONE ALL’OSSERVAZIONE 
PERVENUTA, INDIVIDUAZIONE DELL’AMBITO E APPROVAZIONE, 
AI SENSI DELL'ART. 20 COMMA 8 TER DELLA LR N. 11/2004, DEL 
PIANO URBANISTICO ATTUATIVO DENOMINATO “COMPLESSO 
PALAZZO PIGATTI” IN CORSO ANTONIO FOGAZZARO, IN 
VARIANTE AL PIANO DEGLI INTERVENTI – PRESENTATO DA: 
MIRKO TROVATO AMMINISTRATORE DEL CONDOMINIO PIGATTI – 
PG NN. 202604-202605-202606 DEL 28.12.2021.
CODICE PRATICA: 95145400248-21122021-0915 -  CONDOMINIO 
PIGATTI 

Ufficio Proponente: SERVIZIO URBANISTICA

PARERI IN ORDINE ALLA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE ESPRESSI AI SENSI 
DELL’ART. 49 DEL D.LGS. 18 AGOSTO 2000 N. 267, COSI’ COME MODIFICATO 

DALL’ART. 3 COMMA 1 LETT. B) DEL D.L. 10 OTTOBRE 2012 N. 174

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Il Responsabile del Servizio Finanziario, esaminata la proposta di deliberazione in oggetto, ai sensi 
degli articoli 49, comma l, 147-bis, comma 1, e 153, comma 5, del D.Lgs 267/2000;

ESPRIME

il seguente parere in ordine alla regolarità contabile, della presente proposta di deliberazione: 
PARERE FAVOREVOLE 

ANNOTAZIONI:  

Vicenza, li 16/05/2023 Il Dirigente 
SERVIZI ECONOMICO-FINANZIARI
MAURO BELLESIA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)


	DCC_52_27-07-2023.pdf

